
Pohár karlovarského Vřídla 
– 32.ročník 

 
 

memoriál obětí tragédie 
ze dne 8.3.2003 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karlovy Vary – bazén lázeňského hotelu 
Thermál,12.6.2010 

 
 

Prezentace : 1000-1100hod, rozplavaní : 1100hod,  
začátek závodu : 1200hod 



A. Všeobecná ustanovení : 
 
Pořadatel : TJ Slovan Karlovy Vary 
 
Datum a místo konání : sobota 12.6.2010 v bazénu Lázeňského hotelu Thermál 
 v Karlových Varech 
 
Bazén : 50m otevřený, 6 drah, elektrická časomíra 
 
Termín přihlášek : E-mailem ve formátu *.txt ( oficiální formát přihlášek 

ČSPS ) nebo *.swa ( swimadm ) 
– neděle 6.6.2010  
na adresu: banzet@bpo.cz; jiribanzet@seznam.cz; 

Prosíme všechny vedoucí oddílů, aby na svých 
přihláškách uvedli kontakt ( mobilní telefon, E-mail, 
telefon ) tak, aby s nimi  bylo možné projednat případné 
nesrovnalosti. 

 
Sestavení startovní listiny : bude provedeno v pondělí 7.6.2010 
 
Informace : Pavel Banzet 
 mobil : 602 715 423 
 E-mail : banzet@bpo.cz; jiribanzet@seznam.cz; 
 

B. Technická ustanovení : 
 

Systém soutěže : Závody jsou soutěží jednotlivců. V rozplavbách 
se plave přímo na čas bez finále. Závodníci na 1. až  3. 
místě obdrží ceny.  

 Nejúspěšnější oddíl obdrží pohár karlovarského Vřídla. 
Oddíly se hodnotí podle celkového počtu získaných 
bodů za umístění v jednotlivých disciplínách. Boduje se 
prvních deset míst. Pořadí se boduje následujícím 
způsobem: 

 
A. individuální disciplíny :  

1.místo 12 bodů 6.místo   5 bodů 
2.místo 10 bodů 7.místo   4 body 
3.místo   8 bodů 8.místo   3 body 
4.místo   7 bodů 9.místo   2 body 
5.místo   6 bodů 10.místo   1 bod 
  

 
Kategorie : ženy :  1995 a starší muži : 1995 a starší 
  1996 -1997  1996 - 1997 
  1998 -1999  1998 - 1999 
  2000 a mladší  2000 a mladší 
 
Způsob kvalifikace : Nejlepší výkon zaplavaný na oficiálních závodech 

konaných v roce 2009 – 2010 



 
Omezení startů : Omezen bude počet rozplaveb na disciplínách  

 200 OPZ. 
 Pořadatel si v případě příliš velkého počtu přihlášených 

startů vyhrazuje právo omezit počet rozplaveb 
i na jiných disciplínách s ohledem na časový rozvrh 
závodů.  

 
Předpis : Závodí se podle pravidel plavání I. A II. A podle 

ustanovení tohoto rozpisu. Pravidlo 1. startu.  
 
Podmínky soutěže : Vedoucí výpravy předloží za všechny své závodníky 

platný registrační průkaz. Vedoucí družstva odpovídá 
za zdravotní stav závodníků. 

 
Kontrola dokladů + prezentace : 
 Bude provedena v kanceláři plavčíka přímo u bazénu 

v sobotu 12.6.2010 od 10.00hod . 
 

C. Hospodářské podmínky : 
Závodníci startují na náklady mateřského oddílu. Startovné činí 60,-Kč za každý přijatý 
start.  
 

D. Výsledky 
Výsledky budou vedoucím oddílů, které o ně projeví zájem,  předány v písemné podobě 
ihned po skončení závodů. Oddíly, které odjedou v průběhu závodu si budou moct 
vyzvednout dílčí výsledky již odplavaných disciplín. Zájemci si budou moct vyzvednout 
výsledky na donesené USB disky v digitální podobě ve formátu *.html a *.txt  nebo si 
vyzvednout kompletní data závodu ve formátu *.xrac, rac, xml. Výsledky budou ihned 
po skončení závodu k dispozici na internetu na adrese: 
 

http://swimware.aquasoft.cz/vysledky.aspx 
 

E. Ubytování  
Pro zájemce je možno objednat ubytování z pátku 11.6. na sobotu 12.6. a ze soboty 
12.6. na neděli 13.6.2010 Informativní cena je 300Kč za lůžko a noc. Žádosti 
o ubytování je nutné podat do  pondělí 31.5.2010  
 
 



G. Program disciplín : 
 

 
Sobota odpoledne 

Místo: Karlovy Vary 
Datum: 12.6.2010 
Prezentace: 10:00 - 11:00 hod 
Rozplavání: 11:00 - 11:45 hod 
Zahájení závodu: 12:00 hod 

 
1,   50VZ ženy 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

2,   50VZ muži 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

3,   50M ženy 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

4,   50M muži 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

5,   50P ženy 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

6,   50P muži 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

7,   50Z ženy 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

8,   50Z  muži 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml.. 

9,   200 OPZ ženy 1995 a st., 1996 a ml. 

10,   200 OPZ muži 1995 a st., 1996 a ml. 

11,   100VZ ženy 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

12,   100VZ muži 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

13,   100M ženy 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

14,   100M muži 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

15,   100P ženy 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

16,   100P muži 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

17,   100Z ženy 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 

18,   100Z muži 1995 a st., 1996 – 1997, 1998 – 1999, 2000 a ml. 
 
Těšíme se na Vaší účast. 
Pavel Banzet,  
TJ Slovan Karlovy Vary 


